
1 
 

                  Poznań, dnia 31 stycznia 2018 roku  
  
DOP-0212-6/2018 
  

Zarządzenie nr 6/2018 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie powołania Rady Nadzorującej Centrum Innowacji i Transferu Technologii 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

  
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym           
(t.j.: Dz.U.2017.2183 z późn. zm.), §42 ust. 4 pkt 15 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 
w Poznaniu oraz §5 ust. 3 w związku z §5 ust. 1 - 3 Regulaminu Centrum Innowacji i Transferu 
Technologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
123/2013 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 27 listopada 2013 r., zarządza 
się, co następuje:   
  

§1  
1. W związku z wygaśnięciem z dniem 31 stycznia 2018 r. kadencji Przewodniczącego                  

i pozostałych członków Rady Nadzorującej Centrum Innowacji i Transferu Technologii 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu (zwaną dalej Radą Nadzorującą), określonej            
w Zarządzeniu nr 11/2014 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 31 
stycznia 2014 r. w sprawie powołania Rady Nadzorującej, powołuje się Radę Nadzorującą      
w następującym składzie: 
Przewodniczący Rady:              mgr inż. Robert Fabiański 
Członkowie Rady:                      prof. dr hab. Piotr Goliński (Wydział Rolnictwa i Bioinżynierii) 

prof. dr hab. Krzysztof Sobieralski 
prof. dr hab. Henryk Jeleń 
prof. dr hab. Maciej Skorupski 
dr hab. Damian Józefiak, prof. nadzw. 
dr hab. Andrzej Krauss, prof. nadzw. 
dr hab. inż. Klaudia Borowiak  
dr hab. Wawrzyniec Czubak 
mgr Karolina Prałat 

2. Radę w składzie wskazanym w ust. 1 niniejszego paragrafu powołuje się w celu realizacji 
zadań na zasadach określonych w Regulaminie Centrum Innowacji i Transferu Technologii 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu na okres od dnia wejścia w życie niniejszego 
Zarządzenia do dnia 31 stycznia 2022 r.  

 
§2  

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki              
i Współpracy z Zagranicą. 

2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 r.   
  
  
 
                  Rektor  
                     /-/  
              prof. dr hab. Jan Pikul  

  


